⑥ 第８号様式

年  月  日

町田市長       様

補助事業者等

住所

氏名               印

町田市補助事業等実績報告書

    年  月  日付け  町い高第   号  により補助金等の交付決定のあ

りました補助事業等の実績について、町田市補助金等の予算の執行に関する規則第１６条

第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市生活支援団体による生活支援事業補助金交付要綱に規定する訪問等による

生活支援事業

２ 補助事業等の成果

別紙報告書のとおり

３ 添付書類

活動（65才以上）報告書

  利用実績報告書

補助金計算書

補助金対象経費領収書等添付シート

⑥ 第８号様式

年   月   日

町田市長       様

補助事業者等

住所 町田市森野２－２－２２

   まちだいきいき助け合いの会

氏名 町田 太郎           印

町田市補助事業等実績報告書

  20●●年○月○日付け●●町い高第〇◯号  により補助金等の交付決定のありま

した補助事業等の実績について、町田市補助金等の予算の執行に関する規則第１６条第１

項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市生活支援団体による生活支援事業補助金交付要綱に規定する訪問等による

生活支援事業

２ 補助事業等の成果

別紙報告書のとおり

３ 添付書類

活動（65才以上）報告書

  利用実績報告書

補助金計算書

補助金対象経費領収書等添付シート

市より交付があった

「町田市補助金等交付決定通知書」に記載さ

れている日付と号数を記入してください

町
田

空欄で提出してください

記入例